长三角区域三省一市建设工程
主要施工机械租赁价格及指数

长三角区域省会城市2023年4季度主要施工机械租赁价格
	序号
	机械名称和规格
	自升式塔式起重机  1250kN·m
	自升式塔式起重机  2500kN·m
	汽车式起重机  25t
	汽车式起重机  50t

	
	单位
	元/日
	元/日
	元/日
	元/日

	1
	杭州市
	509 
	1318 
	1808 
	3672 

	2
	南京市
	896 
	1291 
	1348 
	2838 

	3
	合肥市
	650 
	1100 
	1000 
	2050 

	4
	上海市
	1159 
	1713 
	1458 
	2479 

	5
	均  价
	803 
	1356 
	1403 
	2760 


注：1.主要施工机械租赁价格均为含税价；
2.每季度发布一次，选取各代表城市当季最后一个月发布的施工机械租赁价格，此次发布内容为2023年12月份施工机械租赁价格。




长三角区域主要施工机械租赁价格指数








自升式塔机起重机1250KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	1	0.9785067873303166	0.96172699849170451	0.96153846153846168	0.9423076923076924	0.90403469079939669	0.87914781297134259	0.84445701357466063	0.78318250377073895	0.79883107088989469	0.7952488687782806	0.78337104072398189	0.736425339366516	0.6421568627450982	0.63329562594268474	0.60595776772247367	自升式塔机起重机2500KN.m
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	1	0.97619951892644652	0.96100772249651878	0.95189264463856194	0.94315736169135322	0.90378528927712354	0.8885934928471958	0.86276743891631869	0.84263830864666411	0.8464362577541461	0.84542347132548434	0.82580073427016087	0.79364476516014681	0.71996455247499691	0.72426889479680967	0.68641600202557285	汽车式起重机25t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	1	0.99953867445794242	0.99923112409657078	0.99615562048285411	0.99769337228971255	0.99846224819314155	0.98339228048592942	0.98154697831769944	0.93679840073812093	0.93618330001537753	0.93972012917115177	0.94464093495309875	0.93218514531754559	0.89543287713363051	0.8843610641242502	0.86329386437029065	汽车式起重机50t
2020年10月	2020年11月	2020年12月	2021年1月	2021年3月	2021年6月	2021年9月	2021年12月	2022年3月	2022年6月	2022年9月	2022年12月	2023年3月	2023年6月	2023年9月	2023年12月	1	0.9995946493717065	0.9995946493717065	0.9995946493717065	0.99854073773814345	0.99481151195784356	0.9777867855695177	0.97592217267936765	0.96051884880421556	0.96027563842723962	0.96157276043777862	0.96578840697203083	0.96011349817592218	0.92979327117957056	0.9263883259019049	0.8949331171463315	自升式塔式起重机
杭州	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	508.5	1318.3333333333328	南京	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	896.42	1290.71	合肥	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	650	1100	上海	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	1159	1713	均价	自升式塔式起重机  1250kN·m	自升式塔式起重机  2500kN·m	803.48	1355.510833333333	汽车式起重机
杭州	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1808	3672	南京	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1347.57	2838.27	合肥	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1000	2050	上海	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1458	2479	均价	汽车式起重机  25t	汽车式起重机  50t	1403.3924999999997	2759.8175000000006	